
J 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

- z::zcae 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR ASEO 
DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, ·v 8 MAY 2015._ _ 

DECRETO ALC. EXENTO'~ 215 9 /15 

VISTOS Y ,TENIENDO PRESENTE: Los convenio de Pago 
N°s544,545,546,547,548,549,550,551,552,553,554,555,556,557,559,560,561,562, 
563 y 565, de 27 de marzo de 2015; las solicitud de los contribuyentes cuenta con el VoBo del 
Jefe del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 616, de 05 de mayo de 
2015, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia N° 1318, de 06 de mayo de 
2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE el convenio de pago de aseo 
domiciliario, que a continuación se indican: 

No 

544 
545 

546 
547 

548 
549 
550 
551 
552 
553 

554 
555 
556 
557 
559 
560 
561 
562 

563 
565 

RUT NOMBRE 
Inés Díaz Anabalón 

Claudia Leiva Adasme 

Osear Contreras Marambio 

~..,>J.I.'-&:~&ARIO MUNICIPAL 

/JL /kss. 

ROL 
2437-16 
1037-57 

1220-6 
725-23 

1830-14 

723-19 
1222-14 
823-16 
737-62 

626-159 

1831-3 
2228-64 
1026-20 
2631-30 
926-3 
737-172 
737-148 
2425-3 

3349-12 
1101-6 

·~ 
TRANS RITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal - Control -
Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina de Partes. 
06 


